2016年 10月 27日

お客様  各 位

中 央 労 働 金 庫

当金庫ホームページの一部サービスの休止について（11 月 7 日）

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、ホームページのシステムメンテナンスに伴い、下記の通り「投資信託」

ページ内における一部のサービスを一時的に休止させていただきます。

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願いいたします。

記

１．休止サービス

「投資信託」ページ内における以下のサービス

・投資信託のしくみと用語集

・取扱商品

・基準価額

２．休止日時 ２０１６年１１月７日（月） 午前３時 ～ 午前６時

以 上